



Service Consult Holding ApS

Egebjergvej 319
4571 Grevinge

CVR-nr. 37 42 43 23

ÅRSRAPPORT

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

Dirigent

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Service Consult Holding ApS Egebjergvej 319 4571 Grevinge
	E-mail: mek@lj-sc.dk CVR-nr 37 42 43 23 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jensen
Revisor	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
Ejerforhold	Lars Jensen, Egebjergvej 319, 4571 Grevinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Service Consult ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et negativt resultat efter skat på kr. 155.556. Ledelsen anser dette for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-13.963	-12
DRIFTSRESULTAT	-13.963	-12
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-145.056	80
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.690	1
Andre finansielle omkostninger	-1.164	-2
RESULTAT FØR SKAT	-158.493	67
Skat af årets resultat	2.937	3
ÅRETS RESULTAT	-155.556	70
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-119
Overført resultat	-273.356	75
DISPONERET I ALT	-155.556	70

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	302.683	448
Finansielle anlægsaktiver	302.683	448
ANLÆGSAKTIVER	302.683	448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.966	100
Selskabsskat	11.431	7
Tilgodehavender	107.397	107
Likvide beholdninger	146.184	268
OMSÆTNINGSAKTIVER	253.581	375
AKTIVER	556.264	823

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.740	397
Overført resultat	-24.864	249
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
EGENKAPITAL	540.676	810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.688	9
Anden gæld	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.900	4
Kortfristede gældsforpligtelser	15.588	13
GÆLDSFORPLIGTELSE	15.588	13
PASSIVER	556.264	823

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Ejerforhold

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	-145.056	80
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	-145.056	80
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, omsætningsaktiver	1.690	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt	1.690	1

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskat for koncernen opkræves hos Service Consult Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Lars Jensen, Egebjergvej 319, 4571 Grevinge

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jensen

Direktør

Serienummer: bfa0f772-3500-4482-80e3-f1814f2b3b3d

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-06 13:08:30 UTC



Carsten Hansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:87948412-RID:1225876594006

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-07-06 13:31:01 UTC



Lars Jensen

Dirigent

Serienummer: bfa0f772-3500-4482-80e3-f1814f2b3b3d

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-06 16:23:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: AXFUU-6G5QE-DAUJJ-YU4A4-PYUAS-J5137

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>